
中国电力技术市场协会 
 

关于征求团体标准 

《基于区块链的电池储能利用服务技术规范》 

意见的函 

 

各有关单位： 

根据“关于印发中国电力技术市场协会 2021 年第一批

团体标准制订计划的通知”（中电技协［2021］5 号文，计划

号 T/CET 2021A19）”要求，由中国电力技术市场协会归口，

东方电子股份有限公司、天津力神电池股份有限公司等单位

编制的团体标准《基于区块链的电池储能利用服务技术规范》

已完成征求意见稿，现征求意见。请组织本单位相关人员对

标准提出具体修改意见或建议，并于 2023 年 2 月 3 日前将

“征求意见回函表（格式见附件）”通过电子邮件方式反馈

至标准编制组。 

联 系 人：代学峰        

电子邮箱：bmad@163.com  电话：13811635595 

 

附件： 

1.《基于区块链的电池储能利用服务技术规范》征求意

mailto:bmad@163.com


见稿（另附） 

2.《基于区块链的电池储能利用服务技术规范》编制说

明（另附） 

3.征求意见回函表 

 

 

 

中国电力技术市场协会 

储能设备技术专委会 

                                      2023 年 1 月 3 日



附件 

征求意见回函表 

标准名称： 

填表单位： 

填表人：          联系电话：           电子邮箱： 

序号 
章节或

页码 
原条文内容 建议修改内容 修改理由 

1.      

2.      

3.      

4.      

5.      

6.      

7.      

8.      

9.      

……     

填写时间：  年  月  日 


